Domini de illa benedicta Anunciacione seu Christi
Incarnacione specialiter sit mentio in officio diuino, qui illum Aduentum voluerint iciunare benedicti
sint 2 Domino, qui autem noluerint non sint astricti (? sed) per totum Aduentum a carnibus se
abstineant omne modo, nisi infirmitate seu alia causa a presidente approbata legitime fuerint excusati.
Et si aliqui dictorum capellanorum propter infirmitatem vel aliam causam racionabilem, in Aduentu
vel alio tempore anni, dietam pro communitate ordinatam non poterunt tenere, de dieta competenti
pro eisdem ordinetur per presidentem, et in mensa separata in refectorio seu in infirmaria secundum
infirmitatis exigenciam eisdem ministretur. (7 Siquis) autem dictorum capellanorum in grauem
infirmitatem ceciderit, teneatur custos sibi de seruicoribus competentibus et alijs nececarijs secundum
domus facultatem et infirmitatis exigenciam caritatine prouidere sicut in casu consili’ sibi ipsi vellet
prouideri. Item ordinet custos quod in communitate omnibus socijs communiter et equaliter
ministretur de pane et seruisia competentibus ac de potagio bono omne die. In festis vero
principalibus et aniuersarijs fundatorum, de tribus ferculis eisdem ministretur. In festis vero duplicibus
et anmuersarijs more duplicium, de duobus ferculis eisdem ministretur. In alijs vero diebus de vno
ferculo tantum de diuersis tamen cibarijs omnes sint contenti, Quadragesima et alijs diebus ieiunij
exceptis, in quibus melius quam diebus communibus eisdem seruiatur. Item omni feria quarta
abstineant a carnibus, diebus illis quibus Natale Domini vel Assumpcio Virginis Gloriose in feria
quarta aduenerit dumtaxat exceptis. De elemosinario rubrica. Cum autem caritas tocius religionis
Christiane sit fundamentum, nec est aliquod opus bonum sine caritate, volumus et ordinamus vt (? de)
elemosinis iam receptis et in futurum recipiendis, custos et ceteri eiusdem cantarie capellani caritatis
opera diligencius studeant adimplere pauperes et indigentes iuxta facultates eorundem fauorabiliter
recipiendo. Et vt eorum elemosine diligentius obseruentur et ad honorem Dei vtilius distribuantur,
volumus quod dicti custos et capellani vnum ex eis socium zelum caritatis habentem eligant, qui
officium elemosinarij habeat et illud secundum [illeg] sibi datam attente faciat colligendo fragmenta
et alia pro elemosinis deputata, et illa proinde indigentibus distribuat. Et pro meliori pauperum
recepcione vnam habeant domum communem elemosinario assignatam in qua pauperes recipient
indigentes. Et quia a primeua etate nostra ordini fratrum minorum fuimus (? affecta) ac eorum
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consiliis in hiis que ad salutem anime pertinent salubrius informata, idcirco tante [illeg] non ignare,
nos et omnes ad nos pertinentes quantum in nobis est pro variis beneficiis a dictis fratribus receptis,
in futurum volumus firmiter obligare hortamus [illeg] et precipimus, quantum in nobis est, custodem
et capellanos collegij tam presentes (? quam) futuros et [illeg] tenore presentium obligamus vt in
consilijs [#lleg] et negocijs faciendis pro quibus oportet eos requirere consilia [#lleg] ad aliquos eiusdem
ordinis (? viciniores) ac valenciores pro consilio [missing] recursum habeant [several words missing]. Item
dictus elemosinarius omne ebdomada recipiat quinque panes et tres lagenas seruisie de eodem pane
et eadem seruisia de quibus (? collegio) [lefi-hand half-line missing] (? fideliter) tribuatur. Item volumus et
ordinamus quod quandocumque aliquem contingat capellanum de collegio mori, per totum annum
sequentem [lgfi-hand half-line missing] elemosinam fratribus minoribus de conuentu Gyppewici pro
anima illius defuncti integer conferatur. Item volumus et ordinamus [lefi-hand half-line missing) pro
eisdem honestum hospicium lectos competentes, ignem, aquam, et alia necessaria procuret et
disponat, et eos pauperes precipue habeat [lefi-hand half-line missing] [illeg] vt eorum meritis et precibus
vberiorem in presenti valeant recipere graciam et in futuro gloriam sempiternam. De officio senescalli
regula. [lefi-hand half-line missing] volumus et ordinamus vt dicti custos et capellani in principio anni
vnum ex eis ordinent senescallum quem secundum judicium eorum reputant [lgft-hand half-line missing]
et prouisionibus singulis faciendis de stauro bladis, braseo, carnibus, pissibus, et aljs ad sumptus
hospicij necessario requisitis [illeg] [lefi-hand half-line missing] domus vtilitatem distribuat salubrius et
expenda[missing]usmodi prouisionibus [missing] faciendis [one or more lines completely missing] de ministris
et seruitoribus eidem officio necessarijs, et de omnibus [missing] ac disponat ac eciam [rest of line
missing] et ordinamus quod idem senescallus qui pro tempore fuerit [missing] singulos fructus,
prouentus, et alia commoda de manerio suo de Rokhalle quod iam inhabitant qualitercumque
proueniencia, et si predicta pro [ileg] prouisionbus non sufficiant, ordinet custos cum